srài=Lr:ïÆ,.n:/.“r3.iirâ ^̂
rundæ Busulduniibagiarum Bergæ & B ergitani, Ausoniæ V!

L  c |ï ï r v f c
»  eodemque gubernari re C

pelletur Cui dnraf D i^atum  qui Gerundæ nomine ap- 
peuetur. Cui ducattw uaus Dux prefidatur qui Dux G erun-

*
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dæ intituletur & nuncupetur , omnesque preeminentias de ju 
re vel consuetudine ducatui competentes nostra regia aucto
ritate eidem tribuimus etiam & donamus. Sane, cum inter 
cetera bona quæ nobis à superna sunt collata dem entia illud 
reputemus precipuum , quod hodiernis diebus nobis largitus 
est Deus omnium re trib u to r, videlicet vos inclitum infantem 
Johannem nostrum primogenitum percarissimum per quem 
nobis, imo universis Christi fidelibus gaudium nostræque uni
versali ditionì status tributus est paciíicus & tranquilus, quem 
ex illustri & percarissima Alionora regina Aragonum consor
te nostra suscepimus in Domino exultantes : Dumque confi- 
damus ac solerti etiam meditatione pensemus statum magni- 
iicum quem secundum Vestram illustrem & preclaram origi- 
nem quam ex utroque parente trahitis per quem vos m anu- 
tenere opportet nostris humeris incumbentem : Considerantes 
iíísuper quod in vestro augmento augemur & in vobis prop
ter spem futuræ successionis in regno consequam ur, vosque 
unam  personam & unum corpus nobiscum reputam us, sicque 
VOS dignitatibus ilustrando terras & dominationes vobis do
nando nihil alienamus ; quinimo in nostri patrimonii corpus 
vertim us, dum videmus secundum leges romanas vos qui pri- 
mogenitus noster quodam modo dominus existimamini etiam 
nobis vivo , nec post mortem nostram hereditatem percipere 
sed magis liberam administrationem consequi censemini & nan- 
cisci: idcirco hiis & aliis quæ nostrum animum ac regiam cel- 
situdinis magnanimitatem ad hoc consilio prudenti & m aturo 
m overunt, vos infantem prædictum in ducem dicti Ducatus 
promovendum duximus & de eo vobis tenore presentium pro- 
videmus: Volentes & determinantes quod vos salvis tamen mo- 
dis formis & retentionibus infrascriptis dictum D ucatum  & 
ejus dominium pleno jure habeatis & ejusdem Dux nuncupe-? 
mini quandiu nobis vivente vobis fuerit vita comes : & post 
mortem etiam nostram donee quindecim annos ætatis vestræ 
Gompleveritls ut inferius declaratur. Pienissima deinde asigna- 
ta jurisdiccióne, subditisque sibi à fidelitatis juramento solu- 
tis  5 Ut Duci freestaren t, ita sequitur.
- Retinemus. tamen nobis quod vos dictus infans & D ux da-
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re tenemim & detis nobis potestatem juratus & pactüs infra 
decem dies postquam fuentis requisitus, scilicet pro civitate 
bayulia & vicaria tota Gerundæ vel civitate G e Z d T & c  
Hoc adjecto , quod d o s  dictas potestates petere vel recioere 
numquam possimus, nec voseasdem nobis I r e  teneamini do 
nec pertingeritis ætatem viginti annorum. Nos cnim v Z h h T c  
de presentí concedinius gratiose. Retincmus insuper quod in 
generali cuna quæ nunc Perpiniani celebratnr Rr ai:« • 
in futurum  Cathaloniæ au t alibi cu rkm  v^l ñ=.n 
nerale contigerk celebrati univeiïïtaíe“  ciWt"a:u“ r r l ^ &  
locorum iníra dictum "Ducatum sitornm ^  '
TOcatæ vel in futurum  vocandæ teneaotur ad dictam° curiaín 
&  parlamentum procuratores suos spéciales m m  * a